
Forma patvirtinta 

Panevėžio miesto savivaldybės 

Administracijos direktoriaus 

2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. A-21 

 

SUDERINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos  

Švietimo skyriaus vedėja 

2024 m. sausio 26 d.   

 

PRITARTA 

Panevėžio Juozo Miltinio  

Gimnazijos tarybos nutarimu 

2024 m. sausio 4 d. protokolas Nr. GT-2 

 

PATVIRTINTA 

Panevėžio Juozo Miltinio gimnazijos 

direktoriaus  

2024 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. V-27 

 

 

 

PANEVĖŽIO JUOZO MILTINIO GIMNAZIJOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

PANEVĖŽIO JUOZO MILTINIO GIMNAZIJOS  2024 M. VEIKLOS PLANAS 

 
Veiklos planu siekiama prisidėti prie šių 

Panevėžio miesto savivaldybės 2024-2026 metų 

strateginio veiklos plano programos tikslų, 

uždavinių, priemonių įgyvendinimo (nurodoma 

programa, priemonės kodas ir pavadinimas) 

2024-2026 m. ŠVIETIMO IR UGDYMO PROGRAMA (13) 

01 01 03 Bendrojo ugdymo mokyklų išlaikymas ir programų įgyvendinimas 

 

Įstaigos išorės veiklos ir kokybės įsivertinimo 

metu nustatyti tobulintini aspektai: 

 Kiekvieno mokinio įsitraukimas į aktyvų mokymąsi. 

 Savivaldus mokymasis. 

 Grįžtamojo ryšio, įsivertinimo organizavimas. 

 Diferencijavimas, individualizavimas. 

 Tėvų įsitraukimas.  

Kita svarbi įstaigos metinių darbų informacija 

(iki ½ A4 lapo) 

Atsižvelgiant į gimnazijos 2024 – 2027 metų strateginio veiklos plano tikslus ir iškeltus uždavinius bei 

praeitų metų veikos rezultatus 2024 metais didesnis dėmesys bus skiriamas: 

 Veiklos kokybės įsivertinimui, įrodymais pagrįstų sprendimų priėmimui, telkiant bendruomenę 

pokyčiams; įsivertinimo rezultatų panaudojimui stebėti ir analizuoti gimnazijos pažangą, jos ten-

dencijas, numatyti ir planuoti pažangos strategiją; 

 Mokytojų kvalifikacijos tobulinimui; 

 Pamokos vadybos tobulinimui: savivaldžiam mokymui(si), integruojant mokomuosius dalykus ir 

veiklas, ieškant įvairesnių metodų ir naudojant skaitmenines aplinkas, skirtas grįžtamajam ryšiui 

pamokoje; 

 Mokinių individualios pažangos fiksavimui, duomenų analizavimui ir tėvų įtraukimui į mokinių 

motyvacijos skatinimą (trišaliai pokalbiai); 

 STEAM krypties plėtojimui (integruotos pamokos ir projektai, moduliai ir pasirenkamieji daly-

kai, tiriamieji ir praktikos darbai, neformalus ugdymas, aplinkų ir priemonių atnaujinimas atsi-

žvelgiant į turimas lėšas);  

 Mokinio atsakomybės už pamokų lankomumą stiprinimui; 

 Lėšų pritraukimui teikiant paraiškas Panevėžio miesto, šalies ir tarptautiniams projektams įgy-

vendinti; 

 Tūkstantmečio mokyklų projekto veiklų įgyvendinimui. 

Priedai (finansavimo lėšų metinė sąmata ar 

jos projektas ir t. t.) 

Lėšų poreikis ir numatomi finansavimo šaltiniai   



2 

 

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

 

Tik

slo 

ko

das 

Už

dav

ini

o 

ko

das 

Pri

em

onė

s 

ko

das 

Pa

pri

em

on

ė 

 

 

                  Pavadinimas 

 Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės rezultato 

(produkto) vertinimo kriterijaus 

Įgyvendinimo 

terminas 

Pavadinimas Mato 

vnt. 

Faktinė  

2023 

reikšmė, 

rezultatas 

Siektina 

2024 

 reikšmė, 

rezultatas 

01 Padėti kiekvienam mokiniui siekti aukštesnių mokymosi 

rezultatų, ugdantis kompetencijas. 

PUPP (lietuvių kalbos  

ir matematikos) 

bendras gautų taškų 

vidurkis 

 

VBE  

bendras gautų taškų 

vidurkis 

 

Mokinių, baigusiųjų 

pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo 

programos dalis 

 

Be nepatenkinamų 

įvertinimų mokslo 

metus baigusių 

mokinių dalis 

 

Tšk.  

 

 

 

 

Tšk.  

 

 

 

Proc. 

 

 

 

 

Proc. 

61.5 ir 39.0 

 

 

 

 

41.8 

 

 

 

98 

 

 

 

 

97 

61.6 ir 39.2 

 

 

 

 

42 

 

 

 

98 

 

 

 

 

97 

2024-01- 

2024-08-31 

01 01  Taikyti paveikias priemones pažangai įgyvendinti, 

analizuojant mokymosi pasiekimų rezultatus 

 

I-II klasių mokinių, 

padariusių 

individualią 

mokymosi pažangą, 

dalis 

Proc. Nestebėta 5 2024-06 

01 

 

01 01 Mokiniai išsikelia pamatuotus lūkesčius ir daro 

asmeninę pažangą. 

I-II klasių mokinių, 

išsikeliančių 

Proc. Nestebėta 75 2024-12 



3 

 

pamatuotus lūkesčius, 

dalis 

01 Mokinių išsikeltų 

lūkesčių ir gaunamų 

rezultatų atitikties 

stebėjimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

dalykų 

mokytojai, I-II 

klasių vadovai  

Asmeninė mokinių 

pažangos ir jos 

atitikmens 

išsikeltiems 

lūkesčiams stebėsena 

per metus 

Vnt. Nestebėta 2 2024-06 

2024-12 

02 Mokinių gaunamų 

rezultatų stebėjimas ir 

inicijuojami pokalbiai 

siekiant aukštesnių 

mokymosi rezultatų. 

Direktoriaus 

pavaduotoja, 

dalykų 

mokytojai, I-II 

klasių vadovai 

Mokinių, pasiekusių 

pagrindinį mokymosi 

lygį, dalis. 

Proc. 60 63 2024-02 

2024-06 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokinio individualios pažangos stebėjimas. Mokinio individualios 

pažangos stebėjimo 

aprašo atnaujinimas. 

Vnt. 1 1 2026-06 

01 Vykdomi mokinių 

lietuvių kalbos ir 

literatūros, matematikos 

diagnostiniai testai I -II 

klasių mokiniams, 

sudarant galimybę 

mokiniams pamatuoti 

individualią pažangą 

pagal veiklos sritis. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

dalykų 

mokytojai 

Diagnostiniai testai 

klasei per metus 

Vnt. 5 5 2024-05 

     2024-10 

02 Kiekvieno mokinio 

pildomos individualios 

pažangos stebėsenos 

aplankai ir atlikta 

analizė. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

dalykų 

mokytojai, I-II 

klasių vadovai 

Asmeninė mokinio 

individualios 

pažangos stebėsena 

per metus 

Vnt. 3 3 2024-02 

2024-06 

2024-11 

03 Organizuojami I-IV 

klasių trišaliai (mokinių, 

mokinių tėvų/globėjų, 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Organizuoti 

susitikimai per metus 

Vnt. 2 2 2024-03 

2024-12 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

03 

 

mokytojų) susitikimai 

siekiant aptarti 

individualią mokymosi 

pažangą. 

dalykų 

mokytojai 

04 Organizuojami I- II 

klasių trišaliai (mokinių, 

mokinių tėvų/globėjų, 

klasės vadovo) 

individualūs susitikimai, 

siekiant aptarti 

individualią mokymosi 

pažangą. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

I-II klasių 

vadovai 

Organizuoti 

susitikimai per metus 

Vnt. Nestebėta 1 2024-10/11 

05 Organizuojamos I klasių 

apvalaus stalo 

diskusijos/pasitarimai su 

dėstančiais mokytojais ir 

klasių vadovais apie 

atskirų klasių mokinių 

individualią pažangą ir 

taikomų ugdymo metodų 

taikymo efektyvumą. 

Direktoriaus 

pavaduotojos 

ugdymui, 

dalykų 

mokytojai ir I 

klasių vadovai 

 

Organizuotos 

apvalaus stalo 

diskusijos per metus 

Vnt. 6 7 2024-02  

2024-11  

06 Mokytojų tarybos 

posėdžiuose 

analizuojama mokinių 

pažanga ir pasiekimai. 

Direktoriaus 

pavaduotojos 

ugdymui  

Susitikimų skaičius 

per metus 

Vnt. 3 3 2024-02 

2024-06 

2024-08 

07 Vyksta mokinių, 

padariusių asmeninę 

pažangą, skatinimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojos 

ugdymui  

Renginių ir priemonių 

skaičius 

 

Vnt. 2 2 2024-04 

2024-12 

08 I-II klasių tėvai 

įtraukiami į mokinio 

individualios pažangos 

aptarimą. 

Direktoriaus 

pavaduotojos 

ugdymui, I-II 

klasių vadovai 

Tėvų, dalyvaujančių 

mokinio pažangos 

aptarime, dalis 

Proc. Nestebėta 75      2024-10/11 

Lankomumo tvarkos įgalinimas, siekiant mažinti 

praleistų pamokų skaičių. 

Praleistų pamokų, 

tenkančių vienam 

Vnt. 58,5 58 2024-02 

2024-06 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mokiniui, skaičius per 

metus. 

01 Stebimas ir 

analizuojamas 

gimnazijos lankomumas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

socialinė 

pedagogė, 

klasių vadovai 

Lankomumo analizė 

ir gerinimo priemonių 

numatymas per 

mokytojų tarybos 

posėdžius  

Vnt. 3  3 2024-02 

2024-06 

2024-08 

02 Organizuojami socialinės 

pedagogės/VGK, 

lankomumo problemų 

turinčio mokinio ir/ar 

tėvų/globėjų susitikimai 

siekiant pagerinti 

mokinio lankomumą. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

socialinė 

pedagogė, 

klasių vadovai 

Individualiuose 

pokalbiuose 

dalyvavusių ir 

lankomumo rodiklius 

pagerinusių mokinių 

dalis 

Proc. 10 10 2024-01- 

2024-12 

03 Skatinami visai pamokų 

nepraleidžiantys 

mokiniai. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Priemonių skaičius 

per metus 

Vnt. 1 2 2024-05 

2024-12 

Mokinių įtraukimas į miesto, šalies, tarptautinius 

konkursus, olimpiadas ir varžybas, sudarant 

sąlygas mokinių dalykinių ir bendrųjų 

kompetencijų ugdymui.  

Mokinių, 

dalyvaujančių 

savivaldybės, miesto, 

tarptautiniuose 

konkursuose, 

olimpiadose, 

varžybose, dalis. 

Proc. 25 30 2024-01- 

2024-12 

01 Mokiniai yra gimnazijos 

konkursų ir olimpiadų 

dalyviai. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Mokinių, dalyvaujančių 

gimnazijos konkursų ir 

olimpiadų, dalis 

Proc. 75 80 2024-01- 

2024-12 

02 Dalyvavimas miesto, 

šalies, tarptautiniuose 

konkursuose, olimpiadose 

ir varžybose. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Dalyvavusių mokinių 

dalis  

Proc. 8 10 2024-01- 

2024-12 

03 Organizuojami mokinių Direktoriaus Renginių skaičius Vnt. 1 2 2024-04 



6 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

06 

akademinių žinių renginiai. pavaduotojos 

ugdymui,  

metodinė taryba 

2023-12 

Konsultacijų I-IV klasių mokiniams teikimo 

sistemos tobulinimas siekiant mokinio 

individualios pažangos. 

Mokinių, lankančių 

KC ir padariusių 

pažangą, dalis. 

Mokinių apklausos 

rezultatai. 

Proc. Nestebėta 25 2024-06 

 

01 Sudaromos atskiros 

grupės, konsultuojami 

mokiniai, nepasiekę 

patenkinamo lygmens 

MNPP ar neišlaikę 

PUPP. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Mokinių, dalyvavusių 

dalyko konsultacijas, 

dalis 

Proc. 100 100 2024-01- 

2024-12 

02 Koreguojama 

konsultacijų teikimo 

sistema. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

dalykų 

mokytojai 

Pakoreguota ir 

taikoma mokiniui 

lankstesnė 

konsultavimo sistema 

Vnt. 1 1 2024-08 

03 Gabių mokinių 

konsultavimas, ruošiantis 

konkursams ir 

olimpiadoms. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

dalykų 

mokytojai 

Dalyvavusių mokinių 

dalis 

Proc. Nestebėta 8 2024-01- 

     2024-12 

Vykdyti gimnazijos veiklos kokybės 

įsivertinimą, atlikti tyrimus, duomenis 

panaudojant tolimesnei veiklai organizuoti. 

Bendruomenės narių, 

dalyvaujančių 

gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinime, 

dalis. 

Proc. 56 57 2024-06 

01 Atlikti I klasių mokinių 

adaptacijos tyrimą 

(mokiniai ir tėvai) 

Psichologė  Apklausų skaičius Vnt. 1 1 2024-10 

02 Atlikti temos 2.3 

„Mokymosi patirtys“ 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

Įsivertinimų skaičius Vnt. 0 1 2024-04 



7 

 

 

 

giluminį veiklos kokybės 

įsivertinimą. (mokiniai, 

mokytojai ir tėvai) 

ugdymui, VKĮ 

   03 Atlikti prevencinės 

veiklos poreikių ir 

mikroklimato tyrimą 

(mokiniai, mokytojai ir 

tėvai) 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, VKĮ 

Apklausų skaičius Vnt. 1 2 2024- 02 

2024- 11 

   04 Įsivertinimo rezultatų 

pristatymas 

bendruomenei ir 

viešinimas gimnazijos 

tinklapyje 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, VKĮ 

Pristatymų 

bendruomenei ir 

rekomendacijų 

tolimesnei veiklai 

pateikimas skaičius 

Vnt. 1 2 2024-06 

2024-12 

01 02 Pritaikyti ugdymo turinio programas mokiniams, tu-

rintiems skirtingus mokymosi poreikius 

Teiginiui “Man 

patinka mokytis” 

pritariančių mokinių 

dalis 

Proc. 57 60 2024-06 

01 02 01 Organizuoti šiuolaikines pamokas, kuriose 

vyrauja šiuolaikinė mokymosi paradigma. 

Mokytojų, kurių 

pamokose vyrauja 

šiuolaikinė mokymosi 

paradigma, dalis 

Proc. 31.4 32 2024-12 

01 Parengti ir įgyvendinti 

ilgalaikę kvalifikacijos 

tobulinimo  programą, 

atliepiančią gimnazijos 

veiklos tikslus. 

Direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Mokytojų, 

dalyvavusių 

kvalifikacijos 

programos 

įgyvendinime, dalis. 

Proc. 100 100 2024-01 – 

    2024-12 

02 Pamokų stebėjimas ir 

metodinė pagalba 

mokytojui.  

 

Direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotojos 

ugdymui 

Stebėtų pamokų, 

tenkančių vienam 

mokytojui, skaičius 

Vnt. 1  1 2024-01 – 

2024-12 

03 Metodų ir būdų taikymas 

pamokoje, stiprinant 

mokinių veiklų 

individualizavimą ir 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai 

Rodiklio „Per 

pamokas aš turiu 

galimybę pasirinkti 

įvairaus sudėtingumo 

Įv. 2.5 2,8 2024-06 

     



8 

 

diferencijavimą. užduotis“, įvertis 

   04 Įsivertinimo pamokoje ir 

grįžtamojo ryšio 

organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Metodinė 

taryba 

Metodinių renginių, 

kuriuose mokytojai 

dalinasi patirtimi, 

skaičius 

Vnt. 0 7 2024-04 

   05 Pamokos kokybės 

tobulinimas naudojant 

skaitmenines mokymosi 

priemones ir/arba 

aplinkas 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai 

Mokytojų, pamokose 

naudojančių 

skaitmenines 

priemones ir/arba 

aplinkas, dalis 

Proc. 71 73 2024-11 

01 02 02 STEAM ugdymo standarto įgyvendinimas Įgyvendintos STEAM 

ugdymo standarto 

TŪM veiklos 

Proc. Nestebėta 100 2024-01 –  

    2024-12 

   01 Parengti STEAM 

ugdymo standarto TŪM 

veiklų įgyvendinimo 

planą. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

TŪM 

įgyvendinimo 

koordinacinė 

grupė 

Parengtas planas, 

atliepiantis STEAM 

ugdymo standarto 

TŪM numatomas 

veiklas. 

Vnt. 0 1 2024-02 

   02 Organizuoti I-III klasių 

mokiniams individualių 

trumpalaikių integruotų 

projektinių darbų 

atlikimą STE(A)M 

erdvėje - kūrybinių 

dirbtuvių zonoje (ne 

mokykloje). 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

TŪM 

įgyvendinimo 

koordinacinė 

grupė 

Mokinių, atlikusių 

projektus, dalis 

Proc. 86 95 2024-01 –  

    2024-12 

   03 Organizuoti I-III klasių 

mokinių koncentruose 

patirtines veiklas, 

literatūrinius skaitymus, 

edukacijas su 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

TŪM 

įgyvendinimo 

Patirtinių veiklų 

skaičius  

Vnt. 3 6 2024-01-  

2024-12 



9 

 

netradiciniais 

menininkais, kultūros 

atstovais.  

koordinacinė 

grupė 

   04 Organizuoti III klasių 

mokinių modernių 

instaliacijų, skaitmeninių 

parodų bendrų meninių-

kultūrinių projektus su 

TŪM partneriais. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

TŪM 

įgyvendinimo 

koordinacinė 

grupė 

Projektų skaičius Vnt. 0 1 2024-06 

   05 Organizuoti  I-IV klasių 

mokiniams biologijos, 

fizikos, chemijos 

praktinius 

eksperimentinius 

laboratorinius darbus. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

gamtos mokslų 

mokytojai 

I - IV klasėse 

kiekvienam gamtos 

mokslo dalykui 

tenkantis atliktų 

laboratorinių darbų 

skaičius. 

Vnt. 4 Ne mažiau 

kaip 5  

 

2024-01- 

2024-12 

   06 Organizuoti II kl. klasių 

mokiniams individualius 

ilgalaikius STEAM 

projektus- tyriamuosius 

gamtos mokslų darbus. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

gamtos mokslų 

mokytojai 

Mokinių, atlikusių 

projektus, dalis 

 100 100 2024-05 

 

   07 Atlikti I-III klasių 

koncentruose  patirtines 

taikomosios matematikos 

ilgalaikes užduotis  

STEAM centre ar 

laboratorijose. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

matematikos 

mokytojai 

Užduočių skaičius  0 15 2024-01- 

2024-12 

   08 Bendradarbiaujant su 

STEAM centru 

organizuoti kūrybinį 

projektą. 

Direktorė, 

Pavaduotojos 

ugdymui   

Įgyvendinti projektų 

skaičius 

 0 1 2024-11 

   09 Mokytojų 

bendradarbiavimo 

STEAM ugdymui 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Bendradarbiaujančių 

mokytojų, 

įgyvendinant STEAM 

Proc. 15 20 2024-10 



10 

 

organizavimas Metodinė 

taryba 

gimnazijos projektą, 

dalis 

01 02 03 Integruoto ugdymo plėtra Teiginiui „Mokykloje 

vyksta įvairios 

netradicinės pamokos/ 

veiklos“ ,  pritariančių 

dalis 

Proc. 86 88 2024-06 

   01 Integruotų pamokų/ 

veiklų netradicinėje 

aplinkoje (ne mokykloje) 

organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai 

Integruotų pamokų/ 

veiklų ne mokykloje, 

tenkančių  vienam 

mokytojui, skaičius 

Vnt. 0.7 1 2024-01- 

2024-12 

   02 Ilgalaikių individualių 

kūrybinių integruotų 

projektų organizavimas I 

ir III klasių mokiniams. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai 

I ir III klasių mokinių, 

rengusių ir 

pristačiusių 

integruotus projektus, 

dalis 

Proc. 63 75 2024-06 

 

01 02 04 Organizuoti Bendrųjų programų atnaujinto 

ugdymo turinio diegimą 

Mokytojai dalyvauja 

renginiuose apie 

atnaujinto ugdymo 

turinio diegimą  

Proc. 100 100 2024-01- 

2024-12 

01 Bendrų kvalifikacijos 

tobulinimo mokymų, 

skirtų atnaujinto ugdymo 

turinio diegimui, 

organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Metodinė 

taryba 

Dalyvavusių 

mokytojų dalis 

Proc. 85 87  2024-01- 

2024-12 

02 Bendrų metodinių 

renginių, skirtų 

atnaujinto ugdymo 

turinio diegimui, 

organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Metodinė 

taryba 

Suorganizuotų 

renginių skaičius 

Vnt. 3 3 2024-01- 

     2024-12 

   03 Metodinių grupių veiklų,  

skirtų atnaujinto ugdymo 

turinio diegimui, 

organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Metodinė 

Metodinėje grupėje 

suorganizuotų 

renginių skaičius 

Vnt. 2 3 2024-02 

2024-06 

2024-08 



11 

 

taryba 

   04 Mokytojų tarybos 

posėdis „Bendrųjų 

kompetencijų ugdymo ir 

individualios mokinio 

pažangos stebėjimo 

dermė. Vertinimo tvarkos 

aprašo taikymas“. 

Direktoriaus 

pavaduotojos 

ugdymui  

 

Suorganizuotų 

renginių skaičius 

Vnt. 0 1 2024-06 

01 04 Užtikrinti pozityvios lyderystės ugdymo(si) sąlygas, 

skatinant gimnazijos bendruomenės narių 

iniciatyvumą, vertingosios patirties sklaidą ir 

bendradarbiavimą. 

Rodiklio 

„Gimnazijoje 

sudarytos sąlygos 

lyderystės ugdymui“, 

įvertis 

Įv. 3.2 3.3 2024-11 

01 04 01 Mokytojų patirties sklaidos metodiniai renginiai  Mokytojų, 

įsitraukusių į patirties 

sklaidos renginių 

organizavimą, 

skaičius 

Vnt. 21 23 2024-01- 

2024-12 

01 Gerosios pedagoginės 

patirties sklaidos 

gimnazijoje 

organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Metodinė 

taryba 

Mokytojų, vykdžiusių  

metodinę pedagoginę 

sklaidą gimnazijoje, 

dalis 

Proc. 17 19 2024-01- 

2024-12 

02 Gerosios patirties 

įgijimas miesto, šalies, 

tarptautinėse 

konferencijose, 

programose. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Metodinė 

taryba 

Mokytojų, 

dalyvavusių miesto, 

šalies, tarptautinėse 

konferencijose, 

programose, dalis. 

 

Proc. 15 17 2024-01- 

     2024-12 

03 Mokytojų, vykdžiusių  

metodinę pedagoginę 

sklaidą miesto, šalies 

renginiuose, dalis 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Metodinė 

taryba 

Mokytojų, vykdžiusių  

metodinę pedagoginę 

sklaidą miesto, šalies 

renginiuose, dalis.  

Vnt. 13 15 2024-01- 

     2024-12 



12 

 

   04 „Pamokos 13 klasei“ 

organizavimas ir 

stebėjimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Metodinė 

taryba 

Mokytojų, vedusių ir 

stebėjusių „Pamoką 

13 klasei“, dalis. 

Proc. 13/ 50 15/ 50 2024-01- 

2024-12 

01 04 02 Projektų rengimas, lėšų pritraukimas gimnazijos 

veiklų įgyvendinimui. 

Parengtų 

savivaldybės, 

šalies, tarptautinių 

projektų skaičius 

Vnt.          3  4 2024-01- 

2024-12 

   01 Plėsti bendradarbiavimą 

su socialiniais 

partneriais, įgyvendinant 

šalies ir tarptautinius 

projektus. 

Direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotojos 

ugdymui 

Įgyvendintų projektų 

skaičius 

Vnt. 4 5 2024-01- 

     2024-12 

01 04 03 Mokinių savivaldos inicijuotos veiklos/ 

renginiai, bendradarbiaujant su socialiniais 

partneriais 

Mokinių savivaldos 

inicijuotos veiklos 

Vnt. 4 4 2024-01- 

     2024-12 

   01 II – III klasių mokinių 

poreikių tyrimas apie 

popamokinę veiklą. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Atliktų tyrimų 

skaičius 

Vnt. 0 1 2024-03 

   02 Veiklos, aktyviai 

įtraukiančius socialinius 

partnerius, modelio 

kūrimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Mokinių 

taryba 

Parengtas modelis Vnt. 0 1 2024-06 

01 04 04 Stiprinti bendradarbiavimą su tėvais.  Rodiklio „Veikimas 

kartu“, įvertis 

Įv. 2.3 2.5 2024-01- 

2024-12 

   01 Įgyvendinamos 

Gimnazijos tarybos, 

„Tėvų klubo“ 

iniciatyvos. 

Direktorė Pasiūlytos ir 

įgyvendintos 

iniciatyvos 

Vnt. 1 2 2024-01- 

     2024-12 

   02 Tėvų įsitraukimas 

organizuojant 

bendruomenės renginius. 

Direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

Rodiklio „Aš aktyviai 

dalyvauju mokyklos 

renginiuose, 

Įv. 2.2 2.3 2024-11 



13 

 

ugdymui  bendruose 

susirinkimuose“, 

įvertis 

02 Kryptingai plėtoti savitą gimnazijos kultūrą. Bendruomenės narių, 

teigiamai vertinančių 

išskirtinę gimnazijos 

kultūrą, dalis 

Proc. 82 85 2024-01- 

     2024-12 

02 01  Kryptingo teatrinio ugdymo integravimas į kultūrines 

ir didaktines veiklas bei gimnazijos tradicijų puoselė-

jimas 

  

  

Mokinių, dalyvaujan-

čių kultūrinėje veiklo-

je, dalis 

Proc. 95 95 2024-01- 

     2024-12 

02 01 01 Sudaroma galimybė I ir III klasių mokiniams  

mokytis pasirenkamąjį teatro dalyką. 

Teatro dalyką 

pasirinkusių mokinių 

dalis 

Proc. 40 60 2024-08 

 

01 II klasių mokinių 

apklausa dėl poreikio 

mokytis pasirekamuosius  

menų dalykus. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Atliktas tyrimas Vnt. 0 1 2024-03 

02 Teatrinio ugdymo 

stiprinimas  

I klasėse 2024 - 2025 m. 

m. 

Direktorė,  

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Klasių, kurioms 

skiriamos dvi teatro 

pamokos, skaičius 

Vnt. 0 2 2024-09 

02 01 02 Suorganizuoti gimnazijos renginiai, susieti  su 

ugdomomis vertybėmis. 

Mokinių, dalyvavusių 

renginiuose, dalis 

Proc. 100 100 2024-01- 

2024-12 

   01 Organizuoti tradicinius 

gimnazijos renginius 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Suorganizuotų 

renginių skaičius 

Vnt. 5 5 2024-02 

2024-03 

2024-05 

2024-10 

2024-12 

   02 Įgyvendinti pilietinius 

socialinius projektus/ 

renginius. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Įgyvendintų projektų/ 

renginių skaičius 

Vnt. 5 5 2024-01 

2024-02 

2024-03 

2024-11 



14 

 

2024-12 

02 02 Kurti palankų gimnazijos mikroklimatą, ugdant  

socialinę-emocinę ir sveikos gyvensenos kompetenci-

jas. 

 

Palankiai gimnazijos 

mikroklimatą 

vertinančių 

bendruomenės narių 

dalis. 

Proc. 84 86 2024-11 

 

02 02 01 Įgyvendinti  prevencines programas. 

 

Palankiai gimnazijos 

mikroklimatą 

vertinančių 

bendruomenės narių 

dalis 

Proc. 76 78 2024-11 

 

01 Organizuoti prevencinius 

renginius su socialiniais 

partneriais. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

VGK 

Suorganizuotų 

prevencinių programų 

(renginių) skaičius. 

Vnt. 12 12 2024-01- 

     2024-12 

   02 Įgyvendinti socialinio 

emocinio ugdymo 

programą LIONS 

QUEST „Raktai į 

sėkmę“, integruojant į 

klasės vadovo veiklos 

planą. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

klasių vadovai 

Į programą 

įsitraukiančių mokinių 

dalis 

Proc. 100 100 2024-01- 

     2024-12 

   03 Organizuoti aktyvias 

pertraukas. 

Direktoriaus 

pavaduotojos 

ugdymui  

Aktyvių pertraukų  

skaičius 

Vnt. 0 7 2024-01- 

     2024-12 

02 02 02  Ugdyti sveikos gyvensenos įgūdžius 

 

Į sveikos gyvensenos 

įgūdžių ugdymo 

renginius, įsitraukusių 

mokinių dalis 

Proc. 75 80 2024-01- 

2024-12 

01 Organizuoti 

renginius/projektus/akcijas, 

skirtus sveikatos įgūdžių 

ugdymui.  

Direktoriaus 

pavaduotojos 

ugdymui, 

VGK 

Suorganizuotų 

renginių skaičius 

 

Vnt. 3 4 2024-01- 

     2024-12 

02 Parengti sveikos Direktoriaus Parengtas planas Vnt. 0 1 2024 -03 



15 

 

gyvensenos temų, 

integruojamų į dalyko 

programas, planą  

pavaduotojos 

ugdymui  

VGK 

02 03  Ugdyti ir plėtoti mokinių kompetencijas per neforma-

liojo švietimo bei ugdymo karjerai veiklas. 

 

Būreliuose 

dalyvaujančių 

mokinių dalis 

Proc. 

 

60 

 

62 2024-10 

02 03 01 Neformalaus ugdymo organizavimas Mokinių, pritariančių 

teiginiui „Mokykloje 

yra įdomių būrelių“, 

dalis 

Proc. 56 60 2024-01- 

     2024-12 

01 Atlikti neformalaus 

ugdymo poreikio tyrimą 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Tyrimų skaičius Vnt. 1 1 2024- 03 

02 Pasiūlyti naujas 

neformalaus ugdymo 

veiklas 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Naujų veiklų skaičius Vnt. 0  1 2024-09 

02 03 02 Ugdymo karjerai centro 

veiklos plėtojimas 

 Teiginiui „Mane 

tenkina Ugdymo 

karjerai centro veikla“ 

pritariančių mokinių 

dalis 

Proc. 64 66 2024-11 

01 Pakoreguoti „I - IV 

klasių ugdymo karjerai 

modelio aprašą“. 

Karjeros 

specialistės  

Pakoreguotas modelio 

aprašas 

Vnt. 0 1 2024-02 

      

02 Konsultuoti mokinius 

ugdymo karjerai 

klausimais. 

Karjeros 

specialistės  

Mokinių, dalyvavusių 

konsultacijose, dalis 

Proc. 85 90 2024-01- 

2024-12 

03 Organizuoti pažintines 

išvykas į universitetus, 

kolegijas, profesinio 

rengimo centrus, įmones 

ir įstaigas. 

Karjeros 

specialistės  

Mokinių, dalyvavusių 

išvykose, dalis 

Proc. 75 

 

80 

 

2024-01- 

2024-12 

04 Dalyvauti karjeros dienų 

renginiuose gimnazijoje 

Karjeros 

specialistės  

I-IV klasių 

mokiniams skirtų 

Vnt. 2 2 2024-03- 

2024-09 



16 

 

ir mieste. renginių skaičius 

05 Įgyvendinti  projektą su 

alumnais „Sėkmės 

istorijos“. 

Karjeros 

specialistės  

Projektų skaičius Vnt. 0 1 2024-01- 

2024-11 

06 Atlikti II klasių mokinių 

apklausą „Mokymosi 

pasiekimai ir ateities 

perspektyvos. 

Karjeros 

specialistės  

Apibendrintų 

duomenų pristatymas 

organizuojamos 

konferencijos metu. 

Vnt. 0 1 2024-03 

 

 

 

LĖŠŲ POREIKIS IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 

                                                                                                                                                    Tūkst. Eur. 

Ekonominės klasifikacijos grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai  

2023 metams  

(bazinis biudžetas) 

Asignavimai 

biudžetiniams  

2024 metams 

1. LĖŠŲ POREIKIS IŠ VISO  2 065,8 2 309,3 

1.1. Išlaidoms 258,50 190,7 

              iš jų darbo užmokesčiui 1807,3 2 118,7 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo:   

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 384,8 415,9 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

valstybės funkcijoms atlikti (VBSF)  

  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 4,5 4,5 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 1629,8 1 888,9 

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES) 43,7  

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso:   

2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 3 3 

2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Kiti šaltiniai   

___________________ 


